
просторија понеделник вторник среда четврток петок

Костадин Прокопов Жанета Делова Ристенка Јосифова Фиданка Илова Христинка Косовска

Костадинчо Петров Светлана Несторовска Трајче Тодоровски Васка Петкова Елизабета Бошкова

Горан Пановски Марија Добринова Магдалена Убавкова Гордана Еленова Ристе Стојанов

Ленче Ч. Анџушева Богде Коцева Васка Таневска Васка Трендафилова Александра Амишева

Драган Вељковиќ Катица Манева Наталија Камчева Татјана Ралевска Александра Кароловска

Невенка Поп Ангелова Зорица Јованова Александра Ристова Ѓурѓица Косовска Благородна Лазова

Соња Попова Александра Петреска Елизабета Иговска Валентина Димитрова Анастазија Костова

Наташа Матакова Кочо Кочов Лоска Давчева Кристинка Крстева Даница Пецова

ходник кај

спортска сала
Илија Шиков Блаже Велков Ќирил Мукаетов Тимче Пецов Блашко Клинчаров

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци

Дежурства на наставници во учебната 2025/26 година

приземје

 стар дел

приземје

 нов дел

I спрат 

 стар дел

I спрат

 нов дел


